[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ АПШЕРОНСКИЙ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
               от 13.07.2020                                                                                         № 334
г. Апшеронск
Об утверждении административного регламента
предоставления администрацией муниципального образования Апшеронский район муниципальной услуги «Выдача

градостроительных планов земельных участков»
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от  27 декабря 2019 № 472-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», от 27 июля 2010 № 210-ФЗ «Об организации государственных и муниципальных услуг», п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить административный регламент предоставления администра-цией муниципального образования Апшеронский район муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» (прилагается).

2. Управлению организационной работы администрации муниципального образования Апшеронский район (Большакова С.В.) обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Апшеронский район в сети Интернет.

3. Постановление администрации муниципального образования Апше-ронский район от 30 июля 2018 года № 409 «Об утверждении административного регламента по исполнению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков», постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 27 августа 2018 года № 466 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Апшеронский район от 30 июля 2018 года № 409 «Об утверждении административного регламента администрации муниципального образования Апшеронский район по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» считать утратившими силу.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Апшеронский район                Мелконяна С.А.

5. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.

Глава  муниципального образования

Апшеронский район
                                    О.Г. Цыпкин